[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 8/5
19 марта 2015года
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 поселения Роговское № 47/2 от 21.03.2013г.
 «Об удостоверении и нагрудном  знаке главы
 поселения Роговское»
В целях приведения Положения об удостоверении и нагрудном знаке главы поселения Роговское в соответствие со статьёй 10 Устава поселения Роговское, статьи 4 Регламента Совета депутатов,
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов поселения Роговское № 47/2 от 21.03.2013г. «Об удостоверении и нагрудном  знаке главы поселения Роговское»:
1.1. пункты  2.1. и  2.2.  изложить в следующей редакции:

«2.1.Удостоверение оформляется муниципальным служащим, к должностным обязанностям которого отнесена работа с Советом депутатов  в администрации поселения Роговское (далее – муниципальный служащий администрации)».
 «2.2.Оформление удостоверения производится на основании решения Совета депутатов поселения Роговское (далее – Совет депутатов) об избрании главы поселения».
1.2. В пунктах 2.3.,2.6, 2.8, 2.9, 3.3 вместо слов «муниципальный служащий по кадровой работе» читать  «муниципальный служащий администрации» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник»

и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                             О.А. Вдовина